MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0105/2019 DE 1.º DE AGOSTO DE 2019

Designa representantes para CAAD e revoga

portarias

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2024, de 31 de julho de 2017, Portaria n.º 3.903,

de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

     RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR os servidores, abaixo, para comporem a Comissão para

Avaliação de Atividade Docente (Caad), considerando o Regulamento de Atribuição da

Comissão para Atividade Docente do IFSP, aprovado pela Resolução n.º 108, de 4 de novembro

de 2015, conforme segue:

- Andre Luiz Mendes Moura;

- Aurelio Moreira da Silva Neto;

- Evelyn Alves Nunes Simonetti;

- Luiz Gustavo de Oliveira - presidente;

- Marcos William da Silva Oliveira;

- Michael Macedo Diniz;

- Mirella Caetano de Souza; e

- Ricardo Sorgon Pires

Art. 2.º Revogar as Portarias números SJC.0121/2016 e SJC.0034/2017,

respectivamente, de 6 de outubro de 2016 e de 13 de abril de 2017.

Art. 3.º Esta portaria tem validade até o dia 1.º de agosto de 2021.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicada em

01/AGO/2019/sm